
Příloha č. 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje stavby

Název stavby : 

Místo stavby : 

Objekt:

Nátěr zábradlí schodišť v budově MO/A - F,G,H,CH,I,J, 

MO/A, nám. Svobody 471/4, Praha 6 

CE: 00-06-11 /001
Zahájení prací do 15 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, 
ukončení prací do 45 kalendářních dnů po podpisu smlouvy

Doba opravy:

Uživatel : VZ 5810

2. Rozsah oprav

2.1. Údaje o objektu

Jedná se o administrativní budovu, která má 2 podzemní podlaží a 6 nadzemních podlaží.
Vstup pro pěší je z ulice nám. Svobody, vjezd z ulice nár. Obrany.
Práce budou realizovány uvnitř objektu.

2.2. Rozsah prací.

Požadujeme provést stavební opravy v rozsahu a výměrách uvedených v „Upřesnění podmínek 
pro realizaci zakázky" a „Výkazu výměr".

Ve dvou případech ( G,J, ) je zábradlí na točivém schodišti osazených do schodišťových ramen
a ještě jedno madlo je osazeno též do obvodového zdiva, ve 4 případech na rovnoramenném
schodišti do schodišťových ramen. Všechna schodiště mají výšku 1,00 m
schodiště G , J : rozvinutá délka každého schodiště je 55bm
schodiště H , CH : rozvinutá délka každého schodiště je 49 bm
schodiště F , I : rozvinutá délka každé=ho schodiště je 42 bm
Všechna zábradlí jsou kovová, výplň je z kovových čtyřhranů doplněná kovářskými prvky. 
Zábradlí májí dřevěná madla o průměru 5 cm. .
Dřevěná madla mající praskliny je třeba přetmelit přebrousit a natřít ( lokální místa ).
Kovové části zábradlí mechanicky vyčistit , odmastit a provést nátěr.
Odstín nátěrů bude černý - matný.

3. Bezpečnost práce
Při provádění prací musí být dodrženy bezpečnostní předpisy. Základní ustanovení zakotvena 
v zákoníku práce a ve znění zákona 420/70 Sbírky respektive jeho následujících novel. Práce 
budou realizovány za plného provozu administrativní budovy.

4. Zařízení staveniště
Zařízení staveniště bude přesně stanoveno při předání staveniště
Každý den před ukončením pracovní doby musí být demontovaný materiál a obaly od materiálu 
odklizeny do kontejneru na dvoře



5.Qstatní pokyny
Práce možno realizovat pouze v pracovní dny.Po - Pá.: 7,30 - 16,30 hodin. Zhotovitel 
nejpozději 3 dny před zahájením prací předloží seznam osob , které budou práce 
realizovat a jejich čísel občanských průkazů, dále seznam vozidel s názvem vozidla 
s jejich RZ-
Prohlídka místa plněni bude umožněna dne 8.6.2016 v 09:00 se srazem v informacích místa 
plnění.Prohlídka místa plnění se uchazečům doporučuje z důvodu obhlídky místa prováděni 
prací a nacenění zakázky.

Kontaktní osoba:

Jan Janeček


